

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales**BALANCES****27785** *EL PRADO MUEBLES, S.A.L.*

En el anuncio publicado en BORME número 128, página 24500 de fecha 7 de julio de 2010, por error de transcripción donde dice: "A) Patrimonio neto; 1. Fondos propios; I. Capital; 1. Capital escriturado; 18.586,64 euros"; Debe decir: "A) patrimonio neto; 1; Fondos propios: I. Capital 1. Capital escriturado; 18.030,36 euros"; Y donde dice: "C) Pasivo corriente; III. Deudas a corto plazo; 3. Otras deudas a corto plazo; 41.397,97 euros"; Debe decir; "C) pasivo corriente; III; Deudas a corto plazo; 3. Otras deudas a corto plazo; 41.954,25 euros:

Ciudad Real, 6 de septiembre de 2010.- El liquidador, don Toribio Hervás Nielfa.

ID: A100067168-1